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Wudopmannonsoe mucsMo

Ha Bamm 3ampoc 6/ ot 19.03.2018 0 He06X0XUMOCTH 0GS3aTENBHOTO ITOATBEPXKIECHUS COOTBET-
CTBHS TPeOOBaHUAM (€30IIaCHOCTH IPOIYKIAH Opran no cepruduxammn 000 «Ceprdxem» (ATTe-
cTat akkpenutanud Ne RA.RU.11XI101 Beinan 22.08.2017 DenepanbHOR CIryX00H [0 aKKpeIUTAIIHN
PocakkpenuTanus) coobmaer, 9t0, B cOOTBETCTBHE ¢ TeXHHIECKIMI pernamerTamMu TaMoKeHHOTO
Coroza Ne 010/2011 «O 6e30MacHOCTHE MAIIHH H obopynoBaHus» (YTBEpkKIEeHHbIM Pemennem Komuic-
cun TamoxxenHOro corosa ot 18 oxTabps 2011 . Ne 823, TexHudeckumu pernameHTaMu TaMOKEHHOrO
Coroza No 004/2011 «O 6€30macCHOCTH HE3KOBOJIBTHO-TO obopymoBaHusy, TeXHUYECKIMH periIaMeHTa-
mu Tamosxxennoro Coroza Ne 020/2011 «OJeKTpOMar-HuTHAsS COBMECTUMOCTD TeXHIUECKIX CPENCTBY,
CIIEAYIOINast IPOIyKIIHs:

Ko TaB3 HaumenoBanue npoxyknun —{
7326909808 V3en kpemrenns, lkad, OTBeTBHTEb, 32KHM HATSIKHOI CIHpAJIb-
7326909807 HBI#, 32)KHM aHKepHbIH KIHHOBOM, [laccHBHBIH onTHYeCcKuil OTBO[,
7326909409 Kaccera pacnpenemmrensnas, Kommyranuonnas HaHeNb, APTHKYJIbI:
7326909309 801-01-01, SNR-ShRM-1-2, SNR-ShRM-2-2, 401-01-06, SNR-HCO-12-
7616999008 11/12,511, SNR-HCO-12-12,3/12 911, SNR-HCO-12-12,6/13,211, SNR-

HCO-12-13,5/14,511, SNR-HCO-12-13/13, 711, SNR-HCO-12-14/15,511,
SNR-HCO-12-15,5/16,711, SNR-HCO-12-9,8/1 1,5K, SNR-HCO-12-
9,8/11,511, SNR-HCO-20-12.4/13.511, SNR-HCO-20-13,5/14,4I1, SNR-
HCO-20-13,9/14,911, SNR-HCO0-20-14,5/15,5I1, SNR-HCO-20-
15,1/16,111, SNR-HCO-20-16,0/16,911, SNR-HCO-20-17,0/18,0I1, SNR-
HCO-20-18,0/19,011, SNR-HCO0-20-19,0/20,0I1, SNR-HCO-25-
13,5/14,411, SNR-HCO-25-13,9/14,911, SNR-HCO-25-14,5/15,51I1, SNR-
HCO-25-15,1/16,111, SNR-HCO0-25-16,0/16,911, SNR-HCO-25-
17,0/18,0I1, SNR-HCO-25-18,0/19,011, SNR-HCO0-25-19,0/20,0I1, SNR-
HCO-6-10/11,1K, SNR-HCO-6-11,1/12,6K, SNR-HCO-6-11,8/13,8K,
SNR-HCO-6-12,3/14,2K, SNR-HCO-6-12/13,6K, SNR-HCO-6-14/15,5K,




SNR-HCO0-6-15,3/16,7K, SNR-HCO0-6-9/10K, SNR-IICO-6-10/11,1,
SNR-IICO-6-11,1/12,6, SNR-IICO-6-11,8/13,8, SNR-IICO-6-12,3/14,2,
SNR-IICO-6-12/13,6, SNR-IICO-6-14/15,5, SNR-IICO-6-15,3/16,7, SNR-
IICO-6-9/10, SNR-IICO-12-11/12,511, SNR-IICO-12-12,3/12,911, SNR-
I1CO-12-12,6/13,211, SNR-IICO-12-13,5/14,5I1, SNR-IICO-12-13/13,711,
SNR-IICO-12-14/15,5I1, SNR-IICO-12-15,5/16,7, SNR-IICO-12-
9,8/11,5I1, SNR-IICO-20-12.4/13.511, SNR-IICO-20-13,5/14,411, SNR-
IICO-20-13,9/14,911, SNR-IICO-20-14,5/15,5I1, SNR-IICO-20-
15,1/16,111, SNR-IIC0O-20-16,0/16,911, SNR-IICO-20-17,0/18,0I1, SNR-
I1C0O-20-18,0/19,011, SNR-IICO-20-19,0/20,0I1, SNR-IICO-25-
13,5/14,411, SNR-ITCO-25-13,9/14,911, SNR-IICO-25-14,5/15,5I1, SNR-
IICO-25-15,1/16,111, SNR-IICO-25-16,0/16,9I1, SNR-IICO-25-
17,0/18,0I1, SNR-IICO-25-18,0/19,0I1, SNR-IICO-25-19,0/20,0I1, SNR-
PO-TAP18, SNR-PO-TAPS8, SNR-SLOT-MPO/UPC(M)-8LC/UPC SM,
SNR-12ML-53L-6-Slot, SNR-24ML-53L-6-Slot, SNR-MCS-
MPO/APC(M)-24LC/UPC, SNR-MCM-MPO/UPC(M)-24LC/UPC,
SNR-CMP-4U, SNR-CMP-1U, 806-01-46-10, a Tax ke, SNR*, rae *-
Jar06as KoMOnHANHAs J1060ro Koandecrsa apadekux nup (or 0-9), 6yks
JaTaHCcKoro ajidasuta (ot A 1o Z), npodesos, xe}pucos H NPOYUX rpa-

duyecKuX CHMBOJIOB, MapKkupoBka '"SNR"

8536700001
8536700003

I'nnb3a Tepmoycanounas, Pazbem onrnyecknii, Konnexkrop as cxiei-
ki, Onrauecknit axanrtep, aprukyisi: K3IC, FC-G657A1-APC-09, SC-
G657A1-APC-30, SC-G657A1-UPC-30, FC-SM-APC-09, FC-SM-APC-
30/IN, FC-SM-UPC-09, FC-SM-UPC-30/IN, LC-SM-APC-09, LC-SM-
APC-30, LC-SM-UPC-09, LC-SM-UPC-30, SC-SM-UPC-30/IN, SNR-
FCN-FC/APC-SM-0.9, SNR-FCN-FC/UPC-SM-0.9, SNR-FCN-FC/UPC-
SM-2.0/3.0, SNR-FCN-LC/UPC-SM-2.0/3.0, SNR-FCN-LC/UPC-SM-
DPX-2.0/3.0, SNR-FCN-LC/UPC-SM-0.9, SNR-FCN-SC/APC-0.9, SNR-
FCN-SC/APC-2.0/3.0, SNR-FCN-SC/UPC-SM-0.9, SNR-FCN-SC/UPC-
SM-2.0/3.0, SNR-FCN-ST/UPC-SM-0.9, SNR-FCN-ST/UPC-SM-2.0/3.0,
SNR-FA-FC, SNR-FA-SC, a rak xe, LC*, FC*, SC*, SNR*, rae *-
J00ast KoMOHHAIUSA J1I000r0 KonmdecTBa apadcknx nmudp (ot 0-9), 6yks
JaTuHckoro ajxgasura (ot A 10 Z), npodeJioB, Ae¢pHCOB B IPOYHX Ipa-

¢duyeckux CHMBOJIOB.

3926909709
3917320009
4202191000
4818909009

CoennnuTenpbHas mydra, TpyOka Tepmoycagounas ¢ Kieem, ®ukcaTop
kabeJeii 1ua my¢r, Pozerka ontuyeckasi, Cinaiic-kaccera, Keic pis
HHCTPYMeHTOB, Canderkn 0e3BopcoBble, apTuKyabl: SNR-FTB-01,

SNR-HST-30/08, SNR-HST-50/16, SNR-HST-63/19, GPJ-DQL-FIX,




SNR-FDB-02D, SNR-FTB-02F, SNR-FTB-02S, SNR-TR-A/H, SNR-TR-
A/H-2, FT-RQ-01, SNR-TR-D, SNR-TR-F, SNR-TR-G/L, SNR-TR-M,
SNR-TR-0/Q, SNR-TR-E, SNR-ADB-08, SNR-TL-BOX, SNR-TL-BOX-
P, SNR-WIP-DRY.

Coegunntensnas mydra, TpyGxa Tepmoycamnounas ¢ kieem, Puxcarop
KkaleJseii s mydT, Pozerka onruueckas, Cinaiic-kaccera, Kelic pois
HHCTPYMeHTOB, Canderkn 6e3BopcoBblie, apTHKY.IbI: SNR-FTB-01,
SNR-HST-30/08, SNR-HST-50/16, SNR-HST-63/19, GPJ-DQL-FIX,
SNR-FDB-02D, SNR-FTB-02F, SNR-FTB-02S, SNR-TR-A/H, SNR-TR-
A/H-2, FT-RQ-01, SNR-TR-D, SNR-TR-F, SNR-TR-G/L, SNR-TR-M,
SNR-TR-0/Q, SNR-TR-E, SNR-ADB-08, SNR-TL-BOX, SNR-TL-BOX-
P, SNR-WIP-DRY, a tak xe, GPJ*, FT*, SNR*, rae *-11006as koMOHHa-
s J11000ro Koandecrsa apadexknx nugp (ot 0-9), 6GyKB JJIATHHCKOrO
andasura (ot A g0 Z), npo6esioB, AedpucoB u npounx rpadguuecKux
CHMBOJIOB.

HE MOJJIEXKHUT 00513aTeTbHOMY MOATBEPIKACHIIO B HopMe 00S3aTeNbHON CepTHQUKALME MK NeKIapUPOBAHHS.

JlaHHOe NHCEMO HOCHT MHGOPMAIMOHHEBIA XapakTep. Hacrosmas crpaBka JeHCTBUTENHHA [0
BHECECHUSI U3MCHEHHM B JOKYMEHTHI, yCTaHABIMBAIOIINE HEOOXOIUMOCTH IPOBENCHUS 00S3aTEILHOr0
IIOJTBEPIKIEHHSI COOTBETCTBHUS JAHHBIX TOBAPOB
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